[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования «Город Пикалево»

Бокситогорского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 июня  2018 года № 271
О признании утратившими силу постановлений администрации
Администрация постановляет:
Признать утратившими силу постановления администрации:
от 08 августа 2016 года № 346 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства для возмещения части затрат, связанных с приобретением оборудования в целях создания и(или) развития, и(или) модернизации производства товаров»;
от 11 октября 2016 года № 447 «О внесении изменения в постановление администрации от 08 августа 2016 года № 346 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства для возмещения части затрат, связанных с приобретением оборудования в целях создания и(или) развития, и(или) модернизации производства товаров».
Заместитель главы администрации

                                  Е.А. Соловьева